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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA LEZHI: .
KESHILLI T BASHKISE LEZHE

Lezhé mé 30 7 O /2022

VENDIM
Ne. I8  .pate 2F . 08 20m

PER
MIRATIMIN E DOREHEQJEVE TE DISA KRYETAREVE T FSHATRAVE

Mbéshtetur né nenin 55 dhe nenit 70, pika 5, t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ¢,
si dhe pas doréheqgjes me shkrim t& disa kryetaréve té fshatrave, protokolluar me nr.prot 3540 —
Gjergj Skandaj, Gjadér, me nr.prot. 4389 — Filip Brozi, Kodhel, me nr.prot. 6579 — Aleks Ndoj,
Rraboshté, me nr.prot. 11874 — Tonin Shtjefni, Kallmet i Madh, me propozim t& Kryesisg,
Ké&shilli i Bashkisé Lezhé,

VENDOSI :

1. Miratimin e doréheqjeve t€ kryetaréve & fshatrave: z. Gjergj Skandaj - Gjadér, z. Filip Brozi
- Kodhel, z. Aleks Ndoj - Rraboshtg, z. Tonin Shtjefni — Kallmet i Madh.
2. Fillimin e procedurave pér plotésimin e vendeve vakante.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETAREF = Q)
FLORIDA CUNAJ NDU"KQ\LT
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Bashkia Lezh¢, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, email : florida.cunaj@bashkialezhe.gov.al, web:wwiw.lezha gov al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT LEZHE
' SEKTORI JURIDIK
Nr._ ¢ 24/ Prot. Lezhé, mé og .ng .2022
3

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT Ti BASHKISE LEZHI

Pér Dijeni: KRYETARIT Ti BASHKISE LEZHE

Bazuar né nenin 16 pika 2 gérma“b“té ligjit Nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut, nenin 70, pika 5, t& Ligjit Nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore®,konfirmoj
bazueshméring ligjore t& Vendimit nr.98,daté 29.08.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Lezhé; Pér
miratimin e doreheqgjeve té disa kryetaréve té fshatrave® .
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhé prefektura_lezhe@yahoo.com Tel. & Fax. 0215 22202



